D.D.G. N° i fl} = 'ﬂ

Visto
Vista
Visto

Vista

Visto

Vista

Visto

Visto

Visto

Visto

REGIONE SICILIANA

Tl
i

Assessarato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro
Dipartimento della Famiglia ¢ delle Politiche Sociali

IL DIRIGENTE GENERALE

lo Statuto della Regione Siciliana;
la legge regionale 15 maggio 2000, n° 10 e s.m.1. :

{1 D.PR. 22 giugno 2001 n. 10, con il quale & stato approvato il CC RL dell’Area Dingenza
della regione Siciliana per il biennio 2000/2001:

la L.R. 3 Dicembre 2003 n. 20, ed in particolare ["art.11:

il CCRL del personale con qualifica dirigenziale della Regione Siciliana e degli Enti di cul
altart, 1 della L.R. n. 10/2000 per il quadriennio giuridico 2002 — 2005 & per i bienni
economici 2002-2003 ¢ 2004-2003 pubblicato sulla GURS n. 31 del 13/07/2007 5.0. n. 2

la Legge 6 novembre 2012 1. 190 ¢ s.m.i. — Disposizioni per la prevenzione la depressione
della corruzione e dell’illegalita nella Pubblica Amministrazione — ¢ i decreti presidenziali
di adozione del relativo piano triennale di prevenzione della corruzione ¢ del programma
tricnnale per la trasparenza.

il D.P.Reg 14 giugno 2016 n, 12 , pubblicato nella GURS n. 28 S.0. dell'01 Luglio 2016,
recante: Regolamento di attuazione del Titolo I della legge regionale 16 dicembre
2008, n. 19, Rimodulazione degli assetii organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui
all'art. 49, comma 1 della LR. 07 maggio 015, n 9. Modifica del D.P.Reg I8 gennaio
2013, .6, e successive modifiche ed integrazioni;

il DD.G. n. 785 del 30/04/2018 il quale alla Dott.ssa Alessandra Di Liberto & stato
conferito 1'incarico di dirigente del Servizio 5 * Fragilitd ¢ Poverta” con decorrenza
01/05/2018:;

‘| Contratto individuale di lavoro stipulato in data 98/07/2088 approvato con DDG n. 5389
del 02/08/2018 con il quale alla ¢ stalo conferito I'incarico di dirigente del Servizio 5
Fragilita e Poverta” tra il Dirigente Generale Ing. Salvatore Giglione ¢ la Dott.ssa
Alessandra Di Liberto, con decorrenza dal 01/05/2018 al 30/04/2020:

il D.P.Reg. n. 703 del 16 Febbraio 2018 con il quale, in attuazione della deliberazione
della Giunta regionale n, 54 del 13/02/2018 , all’ Ing. Salvatore Giglione ¢ stato conferito
I'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento regionale della Famiglia e delle Politiche
Sociali:

Considerato che con [istanza della dott.ssa Alessandra Di Liberto, dirigente responsabile del

servizio 5 ~fragilita e poverta™ .del Dipartimento della Famiglia e delle Politiche sociali,

Pogina 1di 2



assumta al prot. al n. §( 7%  del i"?'ﬂi.Lﬁmi la stessa chiede la risoluzione anticipata

del contratto individuale di lavoro, cosi come Stipulato in data 19/07/2018 approvato con
DDG n. 5389 del 02/08/2018:

Ritenuto che la richiesta di cui sopra pud essere accolta e quindi di procedere, ai sensi del comma 1
punto 2 dell’art. 41 del CCRL, alla risoluzione consensuale anticipata del suddetto
contratto individuale di lavoro con decorrenza dall™11 2 I'-lﬁi suddetti contragnti

,T

Vista larisoluzione consensuale tra le parti stipulata in data A1 che fa parte integrante

del presente decreto
Per quanio in premessa:
DECRETA

Art. 1
E approvata la risoluzione consensuale stipulata il ﬁ_@%}&g& del contratto individuale
di lavoro della Dott.ssa Alessandra Di Liberto quale dirigente del Servizio 5 * fragilita e poverta”
con decorrenza dall’11 marzo 2019:

Art. 2

Il presente decreto verra trasmesso al Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del
personale per gli adempimenti consequenziali nonché alla Ragioneria centrale per il visto di

compelenza ; ? ,
Palermo li \ 22 wan 18

Pogira 2di 2



